
ミライソフト 有限会社 

〒969-1731 福島県伊達郡国見町森山中町20-1 

TEL 024-529-2933     FAX 024-529-2932 

平成23年3月吉日 

お客様各位 
いつも大変お世話になります． 

このお知らせは，弊社のお客様もしくは弊社のイベントにご出席いただいたお客様に，お届けしています． 

 

この度 弊社では，弊社ホームページ内の「ミライ産直」コーナーに，お客様の農園のホームページを 

余分な経費を掛けずに開設いただける企画を進めることにいたしました．お客様のホームページでは， 

農園の紹介，農作業日誌の公開，お知らせ，商品の販売等が可能で，さらに注文データのプレミアム2010への 

取込みができるようにする予定です． 

お忙しい時期に恐縮ですが，以下の通り「ミライ産直」webサービスの企画趣旨説明会を開催いたしますので， 

ご来場／ご出席いただきたくお願い申し上げます．なお，プレミアム2010をまだ利用していないお客様も， 

ご購入いただくことで，企画に参加いただけますので，ご近所の方やお仲間とお誘い合わせの上，  

ご出席賜りたく重ねてお願い申し上げます                  敬 具 
                                 ミライソフト有限会社  代表取締役 佐藤 拓 

 

 

   日時； 平成２３年３月２８日（月） 午後6:０0～午後８:３0頃 

   場所；  くましろホール   TEL 0265-34-2222 
            ( 〒399-3103 下伊那郡高森町下市田２１１６－１ ） 

 
  内容；  ・「ミライ産直」webサービス のご紹介 

      ・宅配管理プレミアム 意見交換 

      ・プレミアム2010 のご紹介 
  
  ※ まだ送り状を手書きで発送しているお客様，あるいは宅配管理プレミアムを利用して 

   いないお客様等々，お誘い合わせの上ご参加ください 

  ※ 「ミライ産直」webサービスは，プレミアム2010をご利用中のお客様に，今のところ 

   無償で提供させていただきます．弊社の提供するサービスの範囲でご利用いただく 

   場合，インターネットの利用料金等を除き，ホームページの費用は掛かりません 

  ※会場は，午後5時３0分頃から入場できます 
 

※お申込み／お問い合わせは， 

                ミライソフト 有限会社  ０２４－５２９－２９３３  まで 


